



## "Szlakiem legend i podań". Startuje nowy cykl wycieczek historycznych

data aktualizacji: 2015.05.06



**Organizatorem cyklu historycznych pieszych wycieczek po Iławie najpierw był Urząd Miasta w Iławie. W naszym mieście wciąż można brać udział w wyprawach dotyczących historii iławskich ulic i obiektów - teraz jednak jest to prywatna inicjatywa Michała Młotka i Dariusza Paczkowskiego oraz (jeśli wyprawa odbywa się na rowerach) Dariusza Ziółkowskiego. Z nową ofertą dotyczącą przybliżania mieszkańcom historii naszych terenów wychodzi teraz Starostwo Powiatowe w Iławie, które w maju i czerwcu zorganizuje cztery wycieczki rowerowe pod wspólnym hasłem "Szlakiem legend i podań powiatu iławskiego".**

Organizatorem rajdu „Szlakiem legend i podań powiatu iławskiego” jest Starostwo Powiatowe w Iławie, a funkcję przewodnika pełnić będzie Dariusz Paczkowski, licencjonowany przewodnik po Warmii i Mazurach.

Na razie planowane są cztery wyprawy: dwie w maju i dwie w czerwcu. Każda w wycieczek odbędzie się w sobotę, a ich poziom trudności będzie się stopniowo zwiększał. 16 i 23 maja uczestnicy pokonają trasy liczące po 40 km, ale już podczas wyprawy zaplanowanej na 13 czerwca będzie to 60 km, a 20 czerwca - aż 100 km. Udział w wycieczkach jest bezpłatny, ale wymaga wcześniejszego wypełnienia karty zgłoszenia i dostarczenie jej do siedziby Informacji Turystycznej przy ulicy Niepodległości w Iławie. Ilość miejsc jest każdorazowo ograniczona do 50 ze względu na bezpieczeństwo uczestników.

Powiat Iławski, rozpoczynając cykl rowerowych wycieczek, ma na celu zaproponowanie mieszkańcom aktywnej formy spędzania wolnego czasu, połączonej z możliwością poznania legend oraz wartościowych pod względem historycznym i przyrodniczym miejsc leżących na terenie powiatu iławskiego. Uczestnicy mogą liczyć na zwiedzanie zabytków, pomników kultury, architektury i natury oraz bliskie spotkania z przyrodą.

Tymczasem miłośnikom lokalnej historii i aktywnego wypoczynku przypominamy również o zaplanowanej już na najbliższą sobotę, 9 maja, rowerowej wyprawie, której organizatorami są Michał Młotek, Dariusz Paczkowski i Dariusz Ziółkowski. Tym razem będzie to wycieczka "Szlakiem podmiejskich fortyfikacji". Uczestnicy spotkają się o godzinie 10:00 na stacji paliw Orlen przy ulicy Lubawskiej w Iławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50287-szlakiem-legend-i-podan-startuje-nowy-cykl-wycieczek-historycznych>